
ver. 20250311

TEPLO POD KONTROLOU
Výrobce:
LARS, str. Swierkowa 14, 64-320 Niepruszewo
tel. +48 61 840 40 40, e-mail: trade@auraton.pl  
www.auraton.pl  |  www.auraton.cz

MADE IN

EU

Hodinová přesnost nastavení 
teploty

Vypínač usnadňující obsluhu 
topného zařízení

3 nezávisle konfigurovatelné 
teploty (denní, noční, protizámrazová)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

10 teplotních programů  
(7 uživatelsky definovatelných)

Unikátní algoritmus pro záznam 
provozních parametrů přijímače 
za posledních 24 hodin

Elektryczne 
urządzenie grzewcze
(MAX ~230 V, 16 A)

Urządzenie
grzewcze

np. piec gazowy

 100 

 1
00

 

 29 

 65 

 100 

 1
00

 

 29 

 65 

 100 

 1
00

 

 29 

 65 

Napájení AURATON Fornax 230V AC, 50Hz, 1,5W

Napájení AURATON Fenix R 2xAA (2x1,5V), alkalické 

Pracovní rozsah teplot 0 – 45°C 

Pracovní cyklus týdenní

Rádiová frekvence 868,850 MHz 
869,000 MHz 

Síla rádiového signálu až 11 dBm

Provozní rozsah V typických budovách se standardní konstrukcí 
stěn - cca 30 m;
ve venkovním prostředí - až 300 m

Signalizace pracovního stavu AURATON Fornax LED diody, zvuk

Signalizace pracovního stavu AURATON Fenix R LCD displej

Zatížitelnost relé AURATON Fornax max. 250V AC, max. 16A

Počet teplotních úrovní AURATON Fenix R 3

Protizámrazová teplota AURATON Fenix R 7°C

Rozsah řízení teploty AURATON Fenix R 5 – 30°C

Hystereze AURATON Fenix R ±0,2°C / ±0,4°C

Stupeň ochrany IP 20

Vlhkost vzduchu ≤85% nekondenzující

Kategorie přijímače AURATON Fornax 2

Navrhované místo instalace AURATON Fornax V blízkosti topného zařízení

Elektrické topné zařízení
(MAX ~230 V, 16 A)

Topné zařízení, např. 
plynový kotel

FENIX SET
Týdenní bezdrátový termostat s ovladačem topného 
zařízení (sada) 
Sada obsahuje týdenní bezdrátový termostat (AURATON Fenix R) a 
ergonomický ovladač topného zařízení (AURATON Fornax).

Umožňuje nastavení teploty s hodinovou přesností. Byl navržen tak, aby 
jeho instalace byla rychlá a ovládání intuitivní a jednoduché.
AURATON Fornax (přijímač) je vybaven vypínačem pro snadnější servis topného zařízení a unikátním algoritmem analýzy topného cyklu, který umožňuje 
zaznamenávat provozní parametry z posledních 24 hodin. V případě ztráty komunikace s regulátorem přijímač pokračuje ve vykonávání dříve uloženého 
programu, což umožňuje odstranění poruchy bez znatelné ztráty tepelného komfortu.

LCD displej v AURATON Fenix R je přizpůsoben pro práci ve špatně osvětlených místnostech.

AURATON Fenix SET je ideálním řešením pro ty, kteří hledají cenově dostupnější alternativu pro řízení domácnosti – funkčnost za atraktivní cenu!

Manuální režim - 24 hodin




